（190412）

一般社団法人日本音響家協会第 77 回理事会議事録

1、 開催日：2019 年 4 月 3 日（水）〜4月 12 日（金）

2、開催場所：電磁的方法による。

3、出席者

出席理事（理事数 12 名、定足数 12 名、出席者数 12 名）：八板富榮（議長）、

深尾康史、高崎利成、丹羽功、網野岳俊、糸日谷智孝、奥山竜太、加藤りな、金

子彰宏、高橋裕道、鷹栖了、坪田栄蔵

出席監事：三好直樹

5、議事概要

	 電磁的方法なので全員出席となる。

6、審議事項

第一号議案	 準会員の正会員昇格について

次の会員を正会員とすることを決定した。

横田	 	 淳	 7 年会員継続

阿部	 雄記	 7 年会員継続

猿渡	 大介	 7 年会員継続

境	 	 俊彦	 7 年会員継続

木内	 	 光	 7 年会員継続

羽田	 	 洋	 7 年会員継続

坂本	 知孝	 7 年会員継続

山梨	 光晴	 7 年会員継続

村田	 俊哉	 レポート提出

岩野	 浩昭	 ２級音響技術者技能認定

長山	 光秀	 ２級音響技術者技能認定

古関	 英貴	 ２級サウンド	システム	チューナ技能認定

第２号議案	 ホームページの第 2管理者について

	 ホームページの第 2管理者を鷹栖了理事とすることを決定した。支部の委員会議

事録などの掲載を担当。

2019 年 4 月 12 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（会	 長）	 	 八	 板	 	 富	 榮	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 深	 尾	 	 康	 史	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 高	 崎	 	 利	 成	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事（副会長）	 	 丹	 羽	 	 	 功	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 監	 	 事	 	 	 	 	 	 	 三	 好	 	 直	 樹	 	 印